Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Gremiendienst

Beschluss der Bürgerschaft

Zu TOP: 12.1

Gebührensatzung für den Zentralfriedhof der Hansestadt Stralsund

(Zentralfriedhofsgebührensatzung)

Vorlage: B 0048/2017

Die Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund beschließt die Gebührensatzung für den Zentralfriedhof der Hansestadt Stralsund (Zentralfriedhofsgebührensatzung) unter Kenntnisnahme und Billigung der beigefügten Gebührenbedarfskalkulation.

Beschluss-Nr.: 2017-VI-08-0707

Datum: 09.11.2017

Im Auftrag

Kuhn